
PŘÍSPĚVEK 
NA STRAVOVÁNÍ 
od ledna 2022 zvyšujeme 
příspěvek z 45 Kč/den  
na maximum možného, 
což je 82,60 Kč/den 
(odpovídá stravence ve 
výši 150 Kč).

Co to znamená:
Společně se mzdou za 
leden 2022 dostanete 
na účet už i navýšený 
příspěvek na stravování. 
Místo původních 945 Kč 
to bude 1 735 Kč.

01

PŘ
ÍS

PĚ
VE

K 
N

A 
ST

RA
VO

VÁ
N

Í

DOVOLENÁ NAD 
ZÁKONNÝ RÁMEC 
ve výši 3 dnů pro období  
Vánoc – celkem tedy 
budeme mít 23 dní 
dovolené.

Co to znamená:
Protože jsme chtěli vyhovět 
vašim požadavkům být 
doma se svými blízkými 
během Vánoc, zavedeme 
celofiremní dovolenou 
nebo dovolenou pro celou 
pobočku/region v předem 
definovaném termínu 
v období vánočních svátků. 

02

DO
VO

LE
N

Á 
N

AD
 Z

ÁK
O

N
N

Ý 
RÁ

M
EC

 

„Mít nejlepší 
zaměstnance 
znamená starat 
se o ně.“

Vážení zaměstnanci, 
v rámci péče o své zaměstnance 
Vám představujeme benefity pro 
rok 2022 pro zaměstnance firmy 
DŘEVO TRUST a ALNIA.



03

PŘÍSPĚVEK NA 
DOVOLENOU 
příspěvek 5 000 Kč po 
12 měsících u firmy

04

PENZIJNÍ 
PŘIPOJIŠTĚNÍ 
příspěvek až 7 900 Kč/rok 
po odpracování 24 měsíců  

PŘ
ÍS

PĚ
VE

K 
N

A 
DO

VO
LE

N
O

U 

PE
N

ZI
JN

Í  
PŘ

IP
O

JI
ŠT

ĚN
Í  

05

DO
CH

ÁZ
KO

VÝ
 B

O
N

US
 

06

VÝ
H
O
D
N
É  

TA
RI

FY
 

DOCHÁZKOVÝ 
BONUS 
2 500 Kč/měsíc

VÝHODNÉ 
TARIFY 

SLEVY NA 
ZAMĚSTNANECKÉ 
NÁKUPY  

VĚRNOSTNÍ 
BONUSY 
po 5 letech
jednorázový bonus 5.000 Kč
po 10 letech 
jednorázový bonus 10.000 Kč
po 15 letech 
jednorázový bonus 10.000 Kč

07 08

VĚ
RN

O
ST

N
Í B

O
N

US
Y

SL
EV

Y 
N

A 
N

ÁK
UP

Y

Veškeré benefity naleznete také na webových stránkách 
https://drevotrust.cz/cs/stranky/kariera 

V případě jakýchkoliv potřeb či dotazů je Vám k dispozici 
Personální oddělení.

PO 3 M. 
VE FIRMĚ

TARIF2 TARIF3 TARIF4
    100    neomezeně        neomezeně

     20   neomezeně        neomezeně

 600 MB         2 GB                     5 GB

VOLNÉ 
MINUTY

SMS

DATA




